



10 września 2024

Tysiące rowerowych kilometrów

Za nami cztery miesiące rowerowej przygody ze Star Bike. Czas na statystyczne podsumowanie systemu roweru miejskiego w Starachowicach. Od 1 maja do końca sierpnia zanotowaliśmy łącznie 21 321 wypożyczeń rowerów.

- W pierwszym miesiącu funkcjonowania Star Bike wypożyczaliście Państwo rower ponad 8 tysięcy razy. W czerwcu i lipcu liczba wypożyczeń wynosiła po prawie 4 tysiące miesięcznie. W sierpniu ta liczba znów wzrosła. Rowery Star Bike wypożyczane były ponad 5,5 tysiąca razy – podsumowuje Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Najbardziej popularną stacją rowerową w mieście jest ta zlokalizowana na Lubiance. Od maja do sierpnia rowery wypożyczane były w tym miejscu ponad 6,5 tysiąca razy.

W 4-miesięcznym okresie funkcjonowania Star Bike popularne były również stacje na placu dworcowym Starachowice Dolne oraz tuż obok stacji Starachowice Wschodnie. W obu lokalizacjach liczba wypożyczeń wyniosła po ponad 2 tysiące wypożyczeń.

- Rowery cieszą się więc popularnością w miejskich przestrzeniach, które są wizytówką naszego miasta. Widok rowerów Star Bike na Lubiance, Rynku czy Zalewu Pasternik potwierdza, że rowery miejskie stanowią idealny dodatek do aktywnego spędzania wolnego czasu w mieście – dodaje prezydent.

Przez cztery miesiące przy użyciu naszych rowerów miejskich przejechaliście łącznie ponad 104 tysiące kilometrów.

- Gdybyśmy mieli to porównać do odległości geograficznych to rowery Star Bike już ponad 2,5 razy okrążyły Ziemię po jej równikowym obwodzie.



Największą popularnością cieszyły się w tym czasie rowery elektryczne.

- Od maja do końca sierpnia dokonaliście prawie 13 tysięcy wypożyczeń "elektryków". Przejechały one prawie 68 tysięcy kilometrów. Blisko 7 tysięcy wypożyczeń to rowery standardowe – prawie 28 tysięcy kilometrów. Elektryczne z fotelikiem wypożyczane były prawie 1500-krotnie, a rowery trójkołowe wypożyczane były 129 razy i przejechały one 318 kilometrów –

podkreśla Prezydent Materek.

Razem z Nami jest ponad 3 tysiące użytkowników. Tyle osób dokonano już rejestracji w aplikacji Roovee, która obsługuje system roweru miejskiego Star Bike.

- Dziękuję za każde wypożyczenie, każdy przejechany kilometr i zachęcam do rejestracji w aplikacji i korzystania z naszych rowerów w drodze do szkoły, pracy czy na dodatkowe zajęcia – podsumowuje prezydent.



[Wyślij e-mail](#)

[Wydrukuj](#)

[Pobierz PDF](#)

Więcej aktualności



June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużony termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania ankiet wydłużono o jeden miesiąc.



June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

[Więcej...](#)



June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

[Więcej...](#)



June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

[Więcej...](#)

[Więcej artykułów](#)